АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07 сентября  2018г.                 №   54

         В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, а так же со статьей 2.1 Закона Чукотского автономного округа от

21 октября 2013 года № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Чукотского Автономного округа», Уставом сельского поселения

Канчалан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Сформировать фонд капитального ремонта на счет некоммерческих

организаций «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

сельского поселения Канчалан», согласно приложению к настоящему

постановлению.

       2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Анадырского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                    С.А.Норбоев

О формировании фонда

капитального ремонта

Приложение к Постановлению №54

от 07 сентября 2018 года

№ п/п Наименование

муниципального

образования

(Населенный пункт)

Наименование

улицы

№дома

1 2 3 4

1 село Канчалан Украинская 17

2 село Канчалан Украинская 19

3 село Канчалан Школьная 11

4 село Канчалан Школьная 12

5 село Канчалан Юбилейная 4